Data sheet

AM100N

Fuentes de alimentacion de 12/24V

Especificaciones técnicas

Fuente de alimentacién lineal estabilizada de 12V de la linea
AM con 1 entrada, 1 salida y corriente de salida T00mA.

Conectores de terminales. Cumplen con estrictos estandares de calidad y seguridad. Equipados con dispositivos de
proteccién autorreiniciables contra cortocircuitos accidentales. Clase de aislamiento Il

AM100N

Cdédigo

Conectores

Clase de aislamiento

Tipo de enchufe

Corriente maxima de salida mA

Numero de salidas

Tension de salida \Y
Ancho de banda MHz
Pérdida de insercion dB
Caracteristicas generales

Tension de alimentacion Vdc/A
Clase de aislamiento

Temperatura de trabajo °C
Conformidad

Dimensiones y embalaje

Piezas

Codigo EAN

EAN multiple

Dimensiones del embalaje mm
Dimensiones del producto mm
Peso bruto kg
Peso neto kg
Peso kg

289113
Abrazadera
Il

Tipo C

100

1

12

5-862

0.2

220-230 / 50-60

Il

De-10 a +55

EN60065: 2004-06, EN50083-2: 2006-05

20
8016978007288
8016978007295
285x360x 115
50 x 87 x 46

7

0.35

0.36
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