

AM100N

Fuentes de alimentación de 12/24V



Fuente de alimentación lineal estabilizada de 12V de la línea AM con 1 entrada, 1 salida y corriente de salida 100mA.

Especificaciones técnicas

Conectores de terminales. Cumplen con estrictos estándares de calidad y seguridad. Equipados con dispositivos de protección autorreiniciables contra cortocircuitos accidentales. Clase de aislamiento II.

AM100N		
Código		289113
Conectores		Abrazadera
Clase de aislamiento		II
Tipo de enchufe		Tipo C
Corriente máxima de salida	mA	100
Número de salidas		1
Tensión de salida	V	12
Ancho de banda	MHz	5 - 862
Pérdida de inserción	dB	0.2
Características generales		
Tensión de alimentación	Vdc/A	220-230 / 50-60
Clase de aislamiento		II
Temperatura de trabajo	°C	De -10 a +55
Conformidad		EN60065: 2004-06, EN50083-2: 2006-05
Dimensiones y embalaje		
Piezas		20
Código EAN		8016978007288
EAN múltiple		8016978007295
Dimensiones del embalaje	mm	285 x 360 x 115
Dimensiones del producto	mm	50 x 87 x 46
Peso bruto	kg	7
Peso neto	kg	0.35
Peso	kg	0.36

